主旨：

國家科學及技術委員會

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國112年5月18日
發文字號： 科會綜字第1120029014號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​「科技部補助專題研究計畫因應嚴重特殊傳染性肺炎作
業指引」及109年3月4日科部綜字第1090013875號函示因
受疫情影響之經費報支原則，自即日起停止適用，請查

照。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會各處室（共23單位）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市和平東路二段106號
聯絡人 ： 林瑜芳
電話 ： (02)27377980
傳真 ： (02)27377924
電子信箱 ： yuflin@nstc.gov.tw

112/05/19
14:47:06

1120011533

總收文　112/05/22

第1頁，共1頁